
علی ترابــی / در دوران نونهالی از اســتعدادهای خوب فوتبال 
استان بود و خیلی زود توانست پله های ترقی را طی کند و خودش 
را به تیم هــای ملی رده های پایه برســاند. پســت تخصصی اش 
دروازه بانی است و با توجه به قد بلند و مهارت های قابل توجه اش 
در شیرجه مورد توجه خیلی از تیم های لیگ برتری قرار گرفت. 
محمد ناصری یــک متر و 93 ســانتی متری که خیلــی پرانرژی 
اســت  و روی گشاده ای دارد، ســال های متمادی سنگربان تیم 
هایی همچون  سپاهان اصفهان، گسترش فولاد، سیاه جامگان، 
شــهرخودرو و پیکان بود.وی برای آینده فوتبالی خود رویاهای 
زیادی دارد که هنوز به آرزویش نرسیده است. ناصری امسال هم 
مورد توجه استراماچونی قرار گرفت  و در یک قدمی استقلالی 
شــدن بود که با بدشانســی مصدومیت همراه شــد و نتوانســت 
آبی پوشــان پایتخت را همراهی کند. هر چند طی دو سال اخیر 
اشتباهاتی هم در انتخاب تیم داشت که از روزهای اوجش فاصله 
گرفت و حالا درصدد است تا سال آینده با قدرت روانه لیگ برتر 
شود.ناصری که حالا دوران بیست و شش سالگی خود را سپری 
می کند، امسال برای تیمی بازی نکرد و دوران مصدومیت خود را 
سپری می کند، اما تمام هدف و برنامه اش این است که در فصل 
آینده جزو شگفتی های لیگ لقب بگیرد.به این بهانه گپ و گفتی  
اختصاصی با این سنگربان مشهدی در تحریریه روزنامه خراسان  

داشتیم که در ادامه تقدیم مخاطبان می شود.

اوج از فوتبال پایه 	 
این سنگربان مشهدی در ابتدای سخنان خود به سوابق فوتبالی 
اش اشــاره می کند و می افزاید: فوتبال را از رده های ســنی پایه 
در مشهد شــروع کردم. در 12 و 13 سالگی عضو باشگاه سایپا 
بودم و در رده ســنی 14 سال به تیم پرسپولیس مشهد پیوستم. 
ســپس به تیم ملی نوجوانان و امید دعوت شدم. در مقطع هایی 

با بازیکنانی همچون 
 جهانبخش ، سردار آزمون،  کاوه رضایی ،

 پورعلی گنجی، پیام صادقیان، امید عالیشاه،  برزای، علی کریمی 
و... هم تیم بودم. پس از آن به تیم جوانان و امید سپاهان اصفهان 
پیوستم اما همزمان با تیم بزرگ سالان هم تمرین می کردم.محمد 
ناصری در ادامه به تیم هایی که در لیگ برتر برای آن ها بازی کرده 
اشاره می کند و می افزاید:پس از سپاهان به گسترش فولاد تبریز 
رفتم  و با مربیانی همچون خطیبی، تارتــار و کمالوند کار کردم.  
سپس  به مشهد برگشتم و سه سال در خدمت تیم سیاه جامگان 
مشــهد بودم. یک نیم فصل هم در شــهرخودرو)پدیده ســابق( 
در زمان گل محمدی حضور داشــتم و پس از آن به پیکان تهران 
پیوستم.وی همچنین درباره الگوی دروازه بانی خود می گوید: 
الگوی من »مانوئل نویر« آلمانی است. سبک گلری آلمانی ها را 

خیلی دوست دارم اما در ایران الگوی خاصی ندارم.

 داستان استقلالی شدن    	 
وی در ادامه به حضور کوتاه مدتش در اســتقلال اشاره و تصریح 
می کند:در ابتدای فصل امسال مورد توجه آقای استراماچونی 
قرار گرفته بودم و حتی سه جلسه با تیم استقلال هم تمرین کردم. 
هماهنگی های لازم صورت گرفت و حتی اســتراماچونی گفته 
بود که  با باشگاه سه ساله امضا کنم اما متاسفانه در تست پزشکی 
رد شدم ؛ چرا که مصدومیتی در پا داشتم و مجبور شدم یک سال 
دور از میادین باشم. حتی برخی پزشکان گفته بودند که اگر بازی 
کنم ، ممکن است به آینده فوتبالی ام لطمه بخورد.برای همین 
تصمیم گرفتم امسال دور از میادین باشم تا سال آینده با قدرت 

وارد مسابقات شوم. 

نگاه به آینده	 
وی دربــاره شــرایط فعلی خــود می گویــد: ایــن روزها در 
مشهد بیشــتر به کار بدنسازی مشغول هســتم.هم اکنون 
26 ســال دارم و باید در انتخاب تیم بعدی دقت بیشــتری 
داشــته باشــم. بیشــتر هدفم بــه آینده اســت تا دوبــاره به 
اوج خــود برگردم. طی ســال هــای اخیر در هــر تیمی که 
بــودم شــرایط خاصــی داشــت و تجربیــات زیادی کســب 
کــردم.  حتی زمانی کــه در تیم هــای ملی جوانــان و امید 
بــودم، تجربیات زیادی کســب کردم.ناصری در پاســخ به 
این ســوال که آیا از شــرایط پیشــرفت فوتبالی اش راضی 
اســت، می افزاید: تا الان توقع بیشــتری از خودم داشــتم 
ولی بعضی مواقع آدم ها با بدشانســی رو به رو می شــوند، 
مثل من که امســال ناخواســته همانند دیگر فوتبالیســت 
هــا مصدوم شــدم  وگرنه مــی توانســتم در اســتقلال توپ 
بزنم اما مهم این اســت کــه بتوانم از این شــرایط به خوبی 
عبور کنــم و روزهای درخشــانی را برای خــودم رقم بزنم.

در سیاه جامگان چون بازی می کردم، خیلی در اوج بودم 
اما پس از آن اشتباهاتی داشتم و نتوانستم انتخاب خوبی 
داشته باشم.برای همین دوست دارم ســال آینده قوی تر 

از قبل بازگردم و باعث شگفتی همگان شوم.
 دنیای دروازه بانی

وی درباره شرایط دروازه بانان می گوید:هم اکنون شرایط 
دروازه بانان خوب است. با این که حمایتی هم نمی شوند، 

اما دروازه بانان خوبی در کشور داریم. 
خوبی  بانان  دروازه  گذشته  از  هم  رضوی  خراسان 
داشت. این استان دروازه بان خیز است و  باید سرمایه 
گذاری خوبی در این زمینه شود. استان های خراسان 
رضوی ، مازندران و اصفهان دروازه بان های خوبی به 
کشور معرفی کردند که باید امتیازهای بیشتری برای 
این استان ها در نظر بگیرند تا استعدادها بهتر دیده 
شوند  حتی می توان مربیان تخصصی را هم آموزش 
را تحویل فوتبال کشور  بانان خوبی  تا دروازه  بدهیم 
بدهند. هیئت فوتبال استان هم باید زیر ساخت های 
خوبی در اختیار تیم ها بگذارد و  مسئولان باید حمایت 
خود را بیشتر کنند.  الان نماینده ای در لیگ آسیا داریم 
که نیاز به حمایت دارد.  آقای سرآسیایی مربی بومی 
و جوان شهرخودرو است که باید بیشتر از وی حمایت 
حمایت  بیشتر  هم  بومی  بازیکنان  از  باید  حتی  شود. 

شود.چرا که از سرمایه های استان هستند.

حمایتی ندیدم	 
وی درباره بحث دلالی در فوتبال می گوید: دلالی در 
فوتبال وجود دارد. نمی توان گفت نیست. دلال هایی که 
سودجو هستند ولی خودم سعی کردم از این فضا دور باشم 
و به کسی باج ندهم. در هیچ زمانی پیشنهاد مالی نداشتم و 
سعی کردم همیشه از این مسائل دور باشم.ناصری درباره 
حمایت ها نیز می گوید: حمایت خاصی از مسئولان استانی 
ندیدم. زمانی که در اصفهان بازی می کردم. پس از بازی 
استاندار، فرماندار و دیگر مسئولان به رختکن می آمدند 
و پاداش می دادند که در روحیه بازیکنان خیلی تاثیر گذار 
بود اما در استان آن چنان که باید حمایتی ندیدم. همیشه 
مند  گلایه  ها  حمایت  نبود  از  ها  باشگاه  عامل  مدیران 
هستند.  وی درباره این که از چه تیم هایی طلبکار است، 
خاطر نشان می کند: از تیم سیاه جامگان که طلبکار هستم، 
اما این باشگاه منحل شده است و کسی پاسخ گو نیست. 
از شهرخودرو طلب خاصی ندارم. موقعی که خواستم از 
شهرخودرو به پیکان بروم ، تمام مطالباتم را بخشیدم تا 

رضایت بگیرم. از تیم دیگری هم طلبی ندارم.

 از میان خبرها

 و رزش

 حمایتی
 در استان ندیدم! 

ورزش
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  دبیر فدراسیون بوکس:

 شوریان جزو نفرات برگزیده
 برای حضور در المپیک است

دبیر فدراسیون بوکس گفت: هم اکنون »شوریان« از 
استان خراسان رضوی جزو نفرات برگزیده تیم ملی 
برای حضور در المپیک اســت و قطعا نظر ســرمربی 
برای انتخاب این بازیکن ملی پوش مثبت خواهد بود 
و اگر در وزن 91 کیلوگرم در این مســابقات نتوانیم 
سهمیه بگیریم،  شوریان در مسابقات گزینشی بعدی 
حضور خواهد داشت.به گزارش پایگاه خبری اداره 
کل ورزش و جوانــان خراســان رضــوی، حمیدرضا 
قبایــی زاده در مجمع انتخاب رئیــس هیئت بوکس 
خراسان رضوی گفت:خوشــبختانه مجمع انتخاب 
رئیــس هیئــت بوکــس خراســان رضــوی درکمال 
آرامــش برگزار و رئیــس جدید هیئت انتخاب شــد و 
امیدوارم شاهد افتخارآفرینی ورزشکاران خراسانی 
در کشور باشیم.درخور ذکر اســت،  مجمع انتخاب 
رئیس هیئت بوکس خراسان رضوی دیروز با رقابت 
بین امیرحسین اخوان، مصطفی فیض آبادی، عماد 
محمدزاده و حمیــد نوروزی برگــزار شــد و در پایان 
امیرحسین اخوان توانست با کسب9 رای از مجموع 
16رای ماخوذه به مدت چهار ســال ریاســت هیئت 

بوکس خراسان رضوی را بر عهده بگیرد.

نقره داغ شهرخودرو از نقل و انتقالات
کمیتــه وضعیــت فدراســیون فوتبــال رای خــود را 
در خصــوص شــکایت باشــگاه نســاجی مازنــدران از 
شهرخودروی مشهد اعلام کرد. به گزارش فدراسیون 
فوتبال، با توجه به شکایت باشگاه نساجی مازندران از 
باشگاه شهرخودروی مشهد کمیته وضعیت به شرح زیر 

رای خود را صادر کرد:
1- باشــگاه شــهرخودرو از ثبت قرارداد با هر بازیکن 
جدیدی )اعم از بازیکن داخلی و بین المللی( به مدت 
دو دوره زمانی کامل و متوالی نقــل و انتقالات محروم 

می شود.
2-  حسن جعفری به محرومیت چهار ماهه از شرکت 
در بازی های رسمی )اعم از باشگاهی و ملی( محکوم 

می شود.
3- میلاد ســرلک به محرومیت چهار ماهه از شــرکت 
در بازی های رسمی )اعم از باشگاهی و ملی( محکوم 

می شود.

شاکری در جمع برترین ها
هفته بیســتم رقابت های لیگ برتر بــا برگزاری هفت 
مسابقه پیگیری شــد و برخی از بازیکنان جزو برترین 
هــای میــدان بودند کــه در بیــن ایــن نفرات نــام یک 
خراسانی هم وجود دارد.به گزارش» خراسان  رضوی«  
یونس شــاکری در نیم فصل دوم از شهرخودرو به گل 
گهر سیرجان پیوست و تاکنون گل های تاثیر گذاری 
به ثمر رسانده است.  این مهاجم خراسانی تیم فوتبال 
گل گهر در این هفته با زدن دو گل، زمینه ساز پیروزی 
تیمش شــد و بهترین بازیکــن هفته لقــب گرفت.این 
مهاجم خراسانی هم اکنون جزو بازیکنان 7 گله لیگ 

برتر محسوب می شود.

مربی مشهدی تیم ملی جودو:

شرایط خوبی برای استعدادیابی فراهم شده است
سرمربی مشهدی تیم ملی جودوی کشور 
گفت: در شــرایط فعلی جــودو، بهترین 
فرصت برای استعدادیابی فراهم شده و 
خوشحالم که مسئولان فدراسیون به این 
موضوع توجه دارند.  مسعود آخوندزاده  

در گفت و گو با فارس افزود: در شــرایط 
فعلی که جودو با تعلیــق ظالمانه روبه رو 
شده، بهترین فرصت است که بیشتر  روی 
استعدادیابی تمرکز کنیم و خوشحالم که 
مسئولان فدراســیون نیز به این موضوع 
توجه داشته اند. خوشــبختانه جودو در 
مسیری قرار گرفته که می توان با خوش 
بینی به آینده آن نگاه کرد.وی ادامه داد: 
چندی پیش رقابت هایی در یزد به منظور 
اســتعدادیابی برگزار شــد که در نهایت 
100 جــودوکار خروجــی داشــت. این 
افراد به دو گروه 50 نفری تقسیم شدند 
و طبق برنامه در اردوهای استعدادیابی 

حاضر می شوند.
 

گپ و گفتی با دروازه بان جوان مشهدی که مورد توجه 
استراماچونی در استقلال قرار گرفته بود 
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